Noli, probatissime ac electissime Benedicte, prò his quae huic even-

tura didicisti loco moestum gerere animum, quoniam quod semel a Deo

praefixum est, immutabile, atque irrevocabile est soiis tibi tuo me-

rito concessis habitantium in loco animabus. Sed aderit omnipotentis

consolatio Dei, quae locum istum in ampliorem, et multo meliorem

quam nunc est restituet gradum; et hujus ordinis doctrina de hoc

iterum per totum orbem radiabit loco. Quod post ejusdem Patris obi-

tum consumatum est. Nam a Longobardis pervasum, et igne crema-

tum est ; fratres autem ad Apostolicam sedem venientes, ex conces-

sione sancti praedecessoris nostri Pelagii juxta Làteranense Palatium

monasterium construxerunt, atque per prolixum tempus habitaverunt.
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Sed cum jam OmnipotensDeuscensuissetCasinonse coenobium restau-

rare ac caenobialem institutionem, quae inde principium sumpserat,

ex eodem loco propagare, a reverendissimo Gregorio Tertio praede-

cessore nostro Petronax dilectus fìlius noster est ad restaurandum

directus. Qui dum ad eumdeni locum venisset, comunis pater noster

Gregorius ex hoc mundo migravit: sed post ejus excessum in sede

Apostolica cum parvitas nostra successisset, opus ab ilio caeptum in

restauratione ejusdem cenobii, adjuvante Deo, ad finem usque perduxi-

mus. Fdc autem eo die quo sanctissimi Patris ecclesiam dedicavimus

parvitas nostra obtulit. Libros scilicit sanctae Scripturae, et librum

Regulae quam sanctissimus Pater manu propria scripserat, pondus-

etiam librae panis et mensuram vini, nec non diversa ad ecclesiasticum

ministerium ornamenta, et possessiones apostolica liberalitate conces-

simus. Qualiter autem ejusdem Patris pignora sororisque ejus sunt

posita perspicientes, ac intemerata invenientes, prò reverentia tanti

patris tangere minime ausi sumus. In dedicatione vero ejusdem dum

illuni una cum tredecim archiepiscopis, et sexaginta octo episcopis

adessem, idem dilectissimus fìlius noster postulare caepit quatinus pos-

sessiones, quae eidem monasterio oblata sunt a quibusque fidelibus,

per nostrum privilegium roboraremur. Illorum desideriis, utpote ama-

bilium, annuentes, liaec perpraesens privilegium quae a nobis aliisque

fidelibus concessa sunt in eodem loco in perpetuum corroboramus. Ec-

clesias quas sanctus Pater construxerat una cum omnibus pertinen-

tiis suis, Castrum Casinum cum pertinentiis suis, villam, que dicitur

Euclieliam cum pertinentiis suis
;
monasterium, nec non decem et octo-